



# Seniorklubben

## NYHEDSBREV SEPTEMBER 2023

### Kære medlemmer af Seniorklubben

Så nærmer sæsonafslutningen sig – velvidende at vi også har en juleturnering 1. december, som også i år spilles over 9 huller på 18 huls banen og er for alle vores medlemmer – se nærmere herom på vores hjemmeside.

Sommeren falder mens disse linjer skrives – så vi ser ud til at få en forrygende september – vi har endnu lidt fredage til at få afgjort de forskellige mesterskaber – så meld jer til ”slutspillet”.

Året afslutter vi formelt med vores afslutningsturnering 6. oktober – hvor vi efterfølgende holder vores årlige medlemsmøde.

Foreløbig dagsorden og bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer vedlægges. Der er primært tale om en tilretning til fredagsgolven og præciseringer og herudover nyt forslag om drøftelse af vores eftermiddagstider.

Endelig dagsorden med beretning udsendes 1 uge før.

Forslag fra medlemmer skal være bestyrelsen i hænde 14 dage før – på [seniorklubben@solvogngolf.dk](mailto:seniorklubben@solvogngolf.dk)

### Årsafslutnings turnering 2023 samt medlemsmøde , 6. oktober 2023.

Vi spiller: "Texas Scramble". Holdturnering for **2** over 9 huller. På hvert hul driver begge ud, hvorefter man vælger det bedste drive. Herfra slår begge så deres andet slag. Af disse vælges igen det bedste, hvorfra begge slår deres tredjeslag osv., til bolden er i hul. Begge spilleres drives skal vælges 3 **gange**.

Spilles som slagspil fra scratch. (Holdene sammensættes med ens styrke)

Gunstart kl. 10:00 på begge baner. Kl. 9:00 check-in Kl. 09:30 briefing og lidt flydende opvarmning.

Efter matchen er der fællesspisning **ca. kl. 13:30** med efterfølgende præmie overrækkelse, kåring af **Order of Merit** Seniorrækkemestre i de forskellige rækker og derefter medlemsmøde.

Onlinebetaling v/turneringer: Turneringsfee inkl. spisning 150,-

Tilmelding på golfbox er startet og seneste tilmelding er 2. oktober kl. 12.00.

Se mere på opslaget på vores hjemmeside via dette link: [Opslag 2023 Årsafslutning .pdf \(solvogngolf.dk\)](#)

p.s.: Har I – når I bruger egne link - problemer med der stå noget andet end på golfbox – så prøv at opdatere evt. foretrukken hjemmeside eller link og indsæt vores hjemmesideadresse "[solvogngolf.dk](http://solvogngolf.dk)" direkte i browser – vi har p.t. lidt udfordringer med opdatering af hjemmesiden.

**Nye medlemmer siden sidst:**

9 huls banen: Lennart Kjellerup

Vi glæder os til at se jer.

**Bestyrelsen i Seniorklubben**

Per Bjørk /25424341